ניתוח ביצועי השחקנים המובילים במשק הישראלי בביטוח ובפנסיה

ננתח את ביצועי השחקנים המובילים במשק בביטוח ובפנסיה, ננתח את היחסים הפיננסיים המובילים של כל אחת מהחברות בענפים השונים וכן של המשק כולו.

***התכנית הינה בסיס לשינויים.**

קריאת חובה

- א. חוק חוזה הביטוח התשמ"א 1981.
- ב. חוק הפיקוח על השרותים הפיננסיים התשמ"א 1981.
- ג. דוחות כספיים של חברת ביטוח גדולה.